„„„„c™ . “ j s S S K E tT " " ’ ""°"а
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛШЛОАО-»-

Еманжелинский муниципальный район

Г о  внесении изменений в1
распоряжение администрации
Еманжелинского муниципального
района от 19.03.2020 г. № 250-р

В соответствии с распоряжением Правительства Челябинской области
от 1 8  0 9  2 0 2 0  г. №  710-рп «О внесении изменений в распоряжение
П равительства Челябинской области от 18.03.2020 г. № 146 рп»,

1.Внести в распоряжение администрации Еманжелинского
iq ?0?П г isfo 250-d «О внесении изменений в

муниципального района»

следующие шмен^шя^ ^  ^  ^  сентября 2020 года»

дополнить словами «, с 21 сентября 2020 года по
2 Отделу организационной и контрольной рабо

Еманжелинского муниципального района (АРсюкова_ ^ -В ) опубликовать
настоящее Постановление на официальном сайт д Р
Еманжелинского муниципального района в информационн
телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за соб .

Е.В. Светлов